
/Шх 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Российский государственный гуманитарный университет» 
(РГГУ) 

ПРИКАЗ 

Москва 

О составе Комиссии по ведению коллективных переговоров, 
заключению коллективного договора между РГГУ 
и трудовым коллективом РГГУ на 2013-2016 год 

и контролю за его выполнением. 

В связи с необходимостью изменения состава Комиссии по ведению 
коллективных переговоров, заключению коллективного договора между РГГУ 
и трудовым коллективом РГГУ на 2013-2016 год и контролю за его 
выполнением 
п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить Комиссию по ведению коллективных переговоров, заключению 
коллективного договора между РГГУ и трудовым коллективом РГГУ на 2013-
2016 год и контролю за его выполнением в составе: 

Председатель комиссии Ивахненко ЁЖ, ректор РГГУ 

Заместитель председателя комиссии - Марихина В .П., председатель профкома 
преподавателей и сотрудников РГГУ 
Члены комиссии: 
Заречнев А.В, - председатель профкома студентов и аспирантов; 
Казаков В Ж - начал ьник отдела по управлению недвижимым имуществом; 
Комарова Е Ж - начальник Службы по связям с общественностью и СМИ; 
Кравченко Е,А. - начальник Службы охраны груда; 
Назарова Н Ж - начальник Управления кадров; 
Третьякова С.А. - Главный бухгалтер - начальник Управления 
бухгалтерского учета, экономики и финансов; 
Шумский Г.В.- советник ректората. 

Lfii с / 
Ректор - f>Jy ' С ' ^ ЕЖИвахненко 


